РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.08.2022 № 1413-п

О внесении изменений в постановление
администрации Мысковского городского округа

от 25.02.2020 № 243-п «Об утверждении Положения
 о премировании муниципальных служащих Мысковского

 городского округа за продолжительность замещения
должности муниципальной службы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным  законом  от  02.03.2007  №  25-ФЗ  «О  муниципальной  службе  в
Российской  Федерации»,  на  основании  постановления  администрации
Мысковского  городского  округа  от  22.10.2019  №  1604-нп  «Об  утверждении
муниципальной программы «О развитии муниципальной службы в Мысковском
городском округе  на  2020-2022  годы»»,  руководствуясь  Уставом Мысковского
городского округа:

1.  Внести  в  Положение  о  премировании  муниципальных  служащих
Мысковского  городского  округа  за  продолжительность  замещения  должности
муниципальной  службы,  утвержденное  постановлением  администрации
Мысковского городского округа от 25.02.2020 № 243-п (в редакции от 27.01.2022
№ 99-п) (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. пункт 2.7 Положения изложить в следующей редакции:
«Муниципальным служащим, находящимся на момент выплаты в отпуске

по  беременности  и  родам,  отпуске  по  уходу  за  ребенком  (за  исключением
работающих на  условиях  неполного  рабочего  времени во время нахождения в
отпуске по уходу за ребенком), отпуске без сохранения денежного содержания
продолжительностью более трех месяцев, муниципальным служащим, принятым
на работу на неполную штатную единицу, единовременная денежная премия за
продолжительность  замещения  должности  муниципальной  службы  не
выплачивается».

1.2. пункт 3.2 Положения изложить в следующей редакции:
«Выплаты  муниципальному  служащему,  предусмотренные  пунктом  2.1

настоящего  Положения,  осуществляются  при  условии  наличия  непрерывного
стажа  муниципальной  и  государственной  службы  на  должностях  в

администрации Мысковского городского округа, Управлении социальной защиты
населения  Мысковского  городского  округа,  Комитете  по  управлению
муниципальным  имуществом  Мысковского  городского  округа,  Финансовом
управлении  Мысковского  городского  округа  (Финансовом  управлении  города
Мыски) не менее 5 лет».

2.  Начальнику  организационного  отдела  администрации  Мысковского
городского округа (Мукечекова Л.В.) обеспечить:

2.1.  обнародование  (размещение)  настоящего  постановления  на
официальном  сайте  администрации  Мысковского  городского  округа  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя  главы  Мысковского  городского  округа  по  управлению  аппаратом
администрации Босс Д.А.

Глава
Мысковского городского округа                                                        Е.В. Тимофеев

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Мысковского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ